

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/joie-pact-pro-oak-wozek-spacerowy-dla-dziecka-do-22-kg-z-fozia-przeciwdeszczowa-torba-transportowa-i-adapterami-p-55248.html>



## Joie PACT PRO Oak wózek spacerowy dla dziecka do 22 kg z folią przeciwdeszczową, torbą transportową i adapterami

Cena	<b>799,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>Spacerówka dziecięca</b>
Producent	<b>Joie</b>

### Opis produktu

## Joie wózek Pact

Wózek Pact Pro brytyjskiej marki Joie to ultralekki (6,3kg) i niezwykle kompaktowy po złożeniu wózek spacerowy, przeznaczony dla dzieci od urodzenia do wagi 22 kg. System błyskawicznego składania jedną ręką, rozkładane do pozycji leżącej oparcie, budka z filtrem o współczynniku UPF50+ oraz możliwość przekształcenia w wersję 3w1 (po dokupieniu gondoli i fotelika) czynią ten wózek bardzo funkcjonalnym i praktycznym.

**Pact Pro to komfortowy wózek dla wymagających. Jest ultralekki i niezwykle funkcjonalny. Przeznaczony dla dzieci aż do 22 kg. W zestawie z folią przeciwdeszczową, torbą transportową i adapterami.**



Dzięki **niskiej wadze** (6,3 kg) i małych wymiarach zmieści się do bagażnika i zabierzesz go wszędzie. **System składania jedną ręką** ułatwi codzienne podróże bliskie i dalekie.



Wielostopniowa **regulacja** pozycji oparcia **siedziska** zapewnia dziecku wygodę w każdej pozycji - od leżącej do siedzącej. Regulowany, **miękki podnózek** dla większego komfortu podczas snu.



Budka z wbudowanym daszkiem wyposażona w panel wentylacyjny oraz **filtr UPF 50+** zapewni dodatkową ochronę przed słońcem. Przyjemna w dotyku **eko skórzana rączka** i pałak.



Miękka **5-punktowa uprząż** z osłonkami SoftTouch z 3 stopniową regulacją wysokości dla bezpieczeństwa dziecka. **Obrotowy pałak** z możliwością wypięcia.



Budka z okienkiem **peek-a-boo** umożliwia obserwację dziecka i przepływ powietrza w wózku. Wentylowany **kosz pod siedziskiem** zaprojektowany w taki sposób, aby pomieścić wszystkie potrzebne rzeczy.



Przednie **koła obrotowe z blokadami** do jazdy na wprost dla sprawnej podróży w różnym terenie. **Hamulec shoe saver™** przyjazny obuwiu i aktywowany jednym dotknięciem.



Kompatybilny z **fotelikami** dla niemowlaka: gemm™, i-Gemm™ 3, i-Level™ Recline, i-Snug™ 2.  
Kompatybilny z **gondolą** ramble™.

